

کسانی که روسری خود را در خیابان برمی‌دارند بیشتر از نادانی و فریب خوردگی است و از روی القائاتی است که از خارج کشور می‌شود.

این مسئله را بسیار غیرقابل توجه می‌دانم!



دادستان کل کشور گفت: کسانی که روسری خود را در خیابان برمی‌دارند، بیشتر از نادانی و فریب خوردگی است و از روی القائاتی است که از خارج کشور می‌شود و حرکاتی را انجام می‌دهند که کاملاً بچه‌گانه است.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام محمد جعفر منتظری در حاشیه مراسم افتتاح سامانه مجازی ضابطین در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال ایلنا که یکی از وکلا مدعی شده برای یکی از دخترانی که در خیابان حجاب خود را برداشته، وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی صادر شده است، آیا این فرد بازداشت شده و موضوع صحت دارد، گفت: این مسئله را بسیار امر جزئی و غیرقابل توجه می‌دانم، چرا که اکثر به اتفاق بانوان ما یا محجبه چادری هستند یا حجاب اسلامی درستی دارند یا برخی‌ها اگر حجاب درست و کاملی ندارند، قطعاً پاکدامنی و عفاف لازم را دارند و حرکاتی را انجام نمی‌دهند که مورد نظر دشمن است.

او ادامه داد: برداشتن روسری در خیابان حرکاتی بسیار بچه‌گانه است که دختر جوانی در نقطه‌ای که افراد زندگی طبیعی‌شان را می‌کنند و راه خود را می‌روند در خیابان ناگهان روسری خود را بردارد و خود را نشان دهد و برخی مأموریت داشته باشند از او فیلم بگیرند و بلافاصله در فضای مجازی منتشر کنند.

دادستان کل کشور تصریح کرد: انتظار ما این است؛ خانم‌های محترم به خصوص دختر خانم‌ها توجه داشته باشند که اگر اعتقاد به اسلام دارند، می‌دانند که شرع مقدس اسلام به صراحت آیه قرآن حجاب را برای زن مسلمان واجب کرده اگر هم اعتقاد به اسلام ندارند که یا مسلمان نیستند یا اعتقاد ضعیفی به مبانی اسلام دارند، کسانی که خود را ملتزم به اصول و قواعد جامعه مدنی می‌دانند، متوجه هستند که وقتی قانونی وضع شده و در کشور جمهوری اسلامی ایران برای خانم‌ها حجاب را لازم دانسته، وظیفه تبعیت از آن را دارند و کسی هم نباید مزاحم زندگی خصوصی افراد شود و حریم خصوصی اشخاص به هر تریبی که می‌خواهند زندگی کنند، محترم است اما در جامعه باید ملتزم به یک سری قواعد و ضوابط قانونی باشند.

منتظری گفت: کسانی که این کار را می‌کنند بیشتر از نادانی و فریب خوردگی است و از روی القائاتی است که از خارج کشور می‌شود و حرکاتی را انجام می‌دهند که کاملاً بچه‌گانه است.

او با اشاره به اینکه اگر کسی مرتکب این حرکت شده و بی‌حجاب در جامعه حرکت کند به موجب قانون مرتکب جرم شده، گفت: فردی که بی‌حجابی و حرکاتی را که در شان یک بانوی مسلمان نیست، مرتکب شود از نظر قانون جرم مرتکب شده و تحت تعقیب است، البته ما اعتقاد داریم این افراد را قبل از مجازات هدایت و ارشاد کنیم تا متنبه و متوجه شوند که این حرکت صحیحی نیست و دستگاه قضایی نیز باید در چارچوب قانون حرکت کند و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهد.

منبع/ ایلنا

برجسب ها: [دادستانی](#) [1]  
[حجاب](#) [2]

